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1. Antsla valla jäätmehoolduseeskiri

Jäätmehoolduseeskirja tutvustas keskkonnaspetsialist Liana Neeve. 
Uue jäätmehoolduseeskirja kehtestamise vajadus tuleneb Antsla ja Urvaste valla ühinemisest, et 
vallas kehtiks ühtne regulatsioon. Ühtlasi puudus Urvaste vallas korraldatud jäätmevedu.
Määrust on oluliselt korrigeeritud, uuendatud ning täiendatud  vastavalt Keskkonnaameti 
jäätmehoolduseeskirja koostamise juhendile ja jäätmeseaduse nõuetele.



Uues jäätmehoolduseeskirjas oleme kokku viinud Antsla valla haldusterritooriumil kehtinud Antsla
Vallavolikogu 24.05.2016 määrus nr 14 "Antsla valla jäätmehoolduseeskirja kehtestamine” ja 
Antsla Vallavolikogu 20.10.2015 määrus nr 14 „Korraldatud jäätmeveo rakendamiseks 
veopiirkonna, jäätmeliikide ja vedamise sageduse määramine”.
Jäätmehoolduseeskirja eelnõu saadeti  arvamuse saamiseks Keskkonnaametile, Terviseametile 
ning Veterinaar- ja Toiduametile. Nemad on oma ettepanekud eeskirja täiendamiseks teinud. 
Ettepanekud on määruse eelnõu viimasesse varianti sisse viidud.   
Jäätmehoolduseeskirja kehtestamine kuulub volikogu pädevusesse, sellepärast on määruse eelnõu
arutusel komisjonis ja läheb volikogule kinnitamiseks. 

Toimus arutelu.

Avo Kirsbaum: Prügivedaja välja selgitamiseks korraldati Võru maakonnas ühishange. 
Hanke võitis AS Keskkonnateenused. Määravaks sai hind. Hankel on praegu vaidlustamistähtaeg.

Jarek Jõela: Palun uue vedajaga lepingu sõlmimisel lepingus ära fikseerida ka kütuse hind. 
Avo Kirsbaum: Lepingu projekt on ette valmistatud ja selle kohaselt on vedajal igal aastal õigus 
äraveo hinda tõsta 5%.
Aivo Värton: Miks peavad suuremahulised konteinerid (2,5 tonni) tingimata kõvakattega alusel 
paiknema, kui võivad paikneda ka tasasel murupinnal. Palun teha sellekohane parandus peatükis 
nõuded alustele. 
Aivo Värton: Uute konteinerite puhul peab jälgima 2,5 tonniste konteinerite avasid, mis võivad 
olla nii kitsad, et praht ei mahu välja kui auto tühjendama tuleb.  

Toimus arutelu, kuidas toimub prügivedu kevadel, teede lagunemise ajal. 

Aivo Värton: Kas ma võin panna pressitud segaolmejäätmeid konteinerisse? On olemas väikesed 
pressid, millega on võimalik segaolmejäätmed tarbijal kokku pressida.
Liana Neeve: Seda ei ole tõesti käesolevas korras reguleeritud. Saan selle juurde lisada.

Airi Hallik-Konnula: Kas on võimalik, et maapiirkondadesse tehakse prügisorteerimise maja?
Liana Neeve: See on võimalik.
Tiit Tõnts: Inimeste teadlikkust tuleb enne tõsta, et kõik ikka sorteeriksid prügi.

Airi Hallik-Konnula ettepanekul parandati § 4 lg 10 ja § 4 lg 14 sõnastust.

Toimus arutelu, kuidas, kuhu viia ehitusjäätmed.
Liana Neeve: Saab tellida kodu juurde konteineri või jäätmekoti 1000 liitrit, mis ära viiakse. 

Toimus arutelu pakendikonteineri (kollane konteiner) kasutuse üle.  Pakendikonteineri 
tühjendamise eest ei pea vald maksma. Kui aga inimesed panevad pakendikonteinerisse nt 
jalanõusid vm, siis tühjendatakse konteiner segaolmejäätme vedamise käigus ja vald peab selle 
eest maksma. 

Merike Prätz: Kas taimejäänuseid tohib põletada?
Ettepaneku alusel täiendati eeskirja, lisati, et põletada tohib kuivi taimejäänuseid ja oksi.

Komisjoni liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks.



2. Antsla linna läbivate maanteede rekonstrueerimisprojektist

Maanteeameti projekti tutvustas maa- ja planeeringute spetsialist Ester Hommik.
Airi Hallik-Konnula: Kas oleks mõeldav kohtumine, kus oleksid esindatud Maanteeameti 
esindajad, valla ja eraettevõtjate esindajad?
Avo Kirsbaum: Maanteeamet koosolekut teha ei planeerinud, kuna projekt hõlmab riigimaanteele
kuuluvat ala. 

Komisjoni liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks.

3. Antsla Tarbijate Ühistu kauplusehoone eskiisprojekti tutvustus

Kauplusehoone eskiisprojekti tutvustas vallavanem Avo Kirsbaum. 
Küsimuste, mis tekkisid tualettide ja parkla kasutamise osas lepiti kokku, et Antsla Vallavalitsus 
sõlmib Antsla Tarbijate Ühistuga koostöö kokkuleppe, kus fikseeritakse kuidas WC-id 
kasutatakse ja kuidas saab Antsla Vallavalitsus antud parklat kasutada. 

Aivo Värton: Kes parklas lume lükkab?
Avo Kirsbaum: Parkla omanik. 

Jarek Jõela: Veel oli küsimus, kuhu suunatakse sadeveed?
Avo Kirsbaum: Sadeveed suunatakse Põllu tn kõrval olevasse raudtee kraavi.

Airi Hallik-Konnula: Kes lipuväljaku planeeringu teeb?
Avo Kirsbaum: Lipuväljak on tarbijate ühistu planeeringualas sees. Praegu saame me ise öelda, 
kas tahame seal näha kiviplatsi või muru ala. Meil on võimalus kasutada Tartu Arhitektuuribüroo 
soovitusi. 

Evelyn Tõniste, Veiko Haugas: Teemat võiks veelkord komisjonis arutada. Planeeringuala 
laiendada nii, et Põllu tänava ja Veski tänava kõnniteed ja valgustus saaks lahendatud. Kaasata 
projekteeriana Tartu Arhitektuuribüroo. 

Komisjoni liikmete soov oli, et see linnaosa oleks kujundatud „ühise käekirjaga”.

Talvo Kont: Kaasata majandusnõunik Rain Ruusa rääkima Kooli tee tänava osalisest sulgemisest,
kuna tema on rääkinud sellel teemal Maanteeameti esindajatega. 

Komisjoni liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks.
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